

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		класс 3				класс 4		
	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		класс 2		класс 3				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	3.1	3.2	3.3		3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	19/30	19/30	0/0	16/27	0/0	3/3	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	39	39	0	34	0	5	0	0	0
из них женщин	24	24	0	24	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Планово-экономический отдел																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
61	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-1А (64)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-2А (64)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Штаб ГО и ЧС

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬ»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Планово-экономический отдел</i>					
<i>Штаб ГО и ЧС</i>					
<i>Участок общестроительных работ и материально-технического снабжения</i>					
<i>Производственно-технический отдел</i>					
<i>Отдел санитарного содержания</i>	Мероприятия не требуются				
<i>Штат при руководстве</i>					
<i>Служба главного энергетика</i>					
<i>Бухгалтерия</i>					
<i>Участок механизации</i>					
<i>Сантехническая служба</i>					
<i>Котлел 20 ЮЗПЧ</i>					
<i>Текущий ремонт</i>					
<i>Служба эксплуатации</i>					

Дата составления: 26.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(должность)

[Подпись]
(подпись)

Кукушкина Зинаида Джафаровна
(ф.И.О.)

01.09.2020
(дата)